



Medlemsbrev 3-2023

Orust Brukshundklubb

www.orustbrukshundklubb.se
info@orustbrukshundklubb.se

Buavägen 216B, Henån

Hej alla nya och gamla medlemmar!



Välkommen härliga höst!

Nu lägger vi sommaren bakom oss och laddar om till en riktigt fin träningshöst/vinter och full fart framåt mot nya mål.

Arbetet med reoveringen av stugan

Arbetet med reoveringen av stugan och containern är så gott som klart. Lite målning av några fönster och dörrar och lite fix inne i stugan har vi kvar. Vi har fått ny utebelysning och även nya lysrörsarmaturer inomhus. Vår hjärtstartare är monterad i sin låda och finns ute på väggen vid entrén. **Stort tack till alla som bidragit till att stugan nu är så fin.**

Gräsklippningen fungerar dåligt så vi har önskemål att köpa in en robot som kan gå där och göra det snyggt.

Planket och spegeln är på gång så vi hoppas att den snart är på plats.

Sen har vi våra träningsytor som börjar att bli så ojämna och dåliga att vi behöver rusta upp både gräsplan och appellplan. Först och främst måste all mark på klubben dräneras innan vi börjar att förbättra med harvning, ny jord och nytt gräs mm.

Vi jobbar på att söka bidrag från vår kommun, olika stiftelser (Thordenstiftelsen, Leader som några exempel).

Medlemsmöten

Senaste medlemsmötet hade vi den 2 augusti och det lockade 23 medlemmar varav 6 från styrelsen det var inte några stora frågor som kom upp till diskussion. Det var mest prat om kurser och föreläsningar och att det är svårt med gräsklippning.

Protokollet finns att läsa det sitter på anslagstavlan i sekretariatet.

Nästa medlemsmöte är den 4 oktober kl. 19:00 alla är välkomna att prata om sina funderingar och önskemål. Det kommer inta att vara några val eller andra åtaganden så ingen behöver känna någon press.

Klubben bjuder på någon god fika.



Klubbmästerskap 2 september

KM på klubben den 2 september.

Vi fick ett strålande väder så det kunde bjudas på mat utomhus.

Köket hade verkligen slagit till med kalas det bjöds på "halv special" och även grillade hamburgare samt festis, kaffe och kaka.

Grillningen stod Therese Nordenstams make Andreas för **Stort Tack till er alla i köket!**

Dagens resultat:

Bruks:

- 1:a Angela Högberg med Aika 130 poäng **Klubbmästare**
- 2:a Ann Edholm Svensson med Yapp 126 poäng
- 3:a Annika Lundin Engberg med Leelo 124 poäng **Domarens val**

Lydnad:

- 1:a Eva-Britt Karlsson med Flicka 208 poäng **Klubbmästare**
- 2:a Eva-Britt Karlsson med Zeb 203 poäng
- 3:a Ann Edholm Svensson med Yapp 189,5 poäng

Domarens val i lydnaden Helene Grantz med Rose

Årets rockie Malin Gustafsson med Luna

Stort tack till vår domare i Bruks/lydnad Bo Isaksson

Agility:

Small

- 1. Helena med Stella 0 fel 105,69 s **Klubbmästare S**
- 2. Regina med Borka 5 fel 82,43 s
- 3. Martina med Penny 50 fel 68,14 s

Medium

- 1. Carina med Melker 20 fel 73,70 s **Klubbmästare M**
- 2. Tina med Russin 50 fel 54,79
- 3. Linnea med Juni 200 fel 96,23 s

Large

- 1. Anneli med Vina 5 fel 53,19 s **Klubbmästare L**
- 2. Anne-Marie med Quba 100 fel 85,08 s
- 3. Anneli med Storma 120 fel 68,79 s
- 4. Lena med Cezar 200 fel 85,24 s

X-Large

- 1. Susanne med Ärtan 5 fel 66,50 s **Klubbmästare XL**
- 2. Caroline med Steve 55 fel 44,18 s

Specialpris till Caroline och Steve som hade ett nollat lopp med dagens snabbaste tid på 21,22 s

Rally Vinnarna:

Mästarklass: Ann med Yapp 98 poäng **Klubbmästare A/M**

Avancerad: Lena med Fanny 84 poäng

Fortsättning: Helene med Rose 91 poäng **Klubbmästare N/F**

Nybjörjare: Lena med Athos 89 poäng

Domarens val: Malin Gustavsson med Luna och Lena Molander med Saga

Stort Grattis till alla tävlande på årets KM!



Tävlingar 2023

Det behövs alltid funktionärer till våra tävlingar och det är absolut bästa tillfället att lära sig om hundsporten och tävlingar, det behövs inga förkunskaper utan vi visar och berättar. Alla är välkomna att vara publik och se alla duktiga ekipage, så kom och titta.

Lydnadstävlingar:

11/2 Lydnadstävling klass 2 och klass 3 inomhus (avklarad)

6/3 Lydnadstävling startklass inomhus (avklarad)

24/4 Lydnadstävling klass 1 (avklarad)

22/5 Lydnadstävling startklass (avklarad)

13/8 Spår Appelklass (avklarad)

11/9 Lydnadstävling startklass

16/10 Lydnadstävling klass 1 inomhus

Rallylydnadstävlingar:

22/2 Nybörjarklass Inomhus (avklarad)

19/3 Mästarklass inomhus (avklarad)

3/4 Avancerad klass inomhus (avklarad)

7/5 Nybörjarklass (avklarad)

4/6 Fortsättningsklass (avklarad)

19/11 Nybörjare/avancerad (inomhus)

Agilitytävlingar: Både blåbärstävling och officiell tävling planeras men inga datum ännu.

Draghundstävlingar:

Hundflåset – motion (inofficiell) den 28/10.

Gemensamma draghundsträningar kommer att vara 23/9 och 14/10.

Vi har haft träningstävlingar inför de officiella tävlingarna det är mycket uppskattat och vi fortsätter att hjälpas åt med detta.

Det är många av våra medlemmar som varit ute och tävlat i både lydnad, bruks, rally och nosework.

Vi säger grattis till er alla att ni vill, vågar och kämpar på tävlingsbanorna och så kul att Orust Brukshundklubb får visa upp sig på tävlingar och många fina resultat har det blivit.

Vi hade även i år två av våra medlemmar som kvalade in till SM, Ann Edholm Svensson i Rallylydnad och Malin Leandersson i Bruks (tyvärr kom inte Malin till start på grund av löptik) men så stort att bli kvalificerade. Vi säger STORT GRATTIS till er båda.

Tävlingar 2024

Tävlingssektorn har haft möte och vi beslutade om nästa års tävlingar i lydnad och bruks.

Vi har ansökt om 7 st i lydnad (ungefär samma tider som i år) dessa är inte godkända ännu så datum kommer. Appellklass funderar vi på att ha i april istället för september.

Styrelsen har tagit beslut på att dela på tävlingssektorn i tävlingssektor och brukssektor.

Rallysektorn har också haft möte och har förslag på 4 st tävlingar på våren med början i mars 2024 och så fylls det på med några tävlingar på hösten.

Utbildning

Vi kommer att göra vårt bästa för att tillgodose våra medlemmars önskan om kurser, föreläsningar, tävlingar, träningsgrupper och vad som önskas.

Vill du vara med på någon kurs så maila in din anmälan till kurser@orustbrukshundklubb.se och skriv vilken kurs du vill gå, ditt namn, personnr, tel, hundens namn, ras, ålder och kön.

Du kan även anmäla intresse eller önska någon kurs som du kanske saknar.

Alla kurser och kursbeskrivningar finns på vår hemsida så gå in på <https://www.orustbrukshundklubb.se> där ser du vårt stora utbud.

Vi vill uppmärksamma Angela Högberg och Aika som klarat behörighetsprovet för Patrullhund och Aika kan nu titulera sig som Tjänstehund. STORT GRATTIS.

Vi kommer att ha en kurs "Första hjälpen hund" på två tillfällen första gången den 8 oktober. Instruktor/utbildare: Lisa Johansson som arbetar hos Distriktsveterinärerna som djurvårdare och för Svenska Blå Stjärnan som kursansvarig. Kursen riktar sig först och främst till våra instruktörer.

Klubben har tagit beslut att utbilda fler SBK-instruktörer, styrelsen har rekommenderat Malin Gustafsson och Lina Sörqvist, utbildningen kommer att vara på Färjelanda BK. Styrelsen har också rekommenderat Lena Olsson, Lotta Bäckberg och Julia Källestedt till rallydomarutbildning som hålls på Orust BK samt rekommendera Malin Gustafsson, Monica Andreasson och Eva-Britt Brännström till rallyskrivareutbildning hålls på Orust BK med Julia Källestedt som utbildare.

Aktuella träningstider

Dessa träningar är öppna och gratis för alla medlemmar. Det är ingen som är instruktör vid dessa tillfällen utan vi träffas och hjälper varandra. Välkommen att använda våra utomhusplaner när som helst för egen träning, men respektera om det pågår någon kurs/aktivitet.

Vintertid hyr vi Buahallen till samtliga träningar.

Alla våra träningstider nedan är öppna för alla men på Agility vill vi att du som vill vara med minst har gått kurs i nybörjare agility.

Måndagar	10-12	Allmän träning
Onsdagar	16:30-18	Rallylydnadsträning
Onsdagar	18-20	Öppet hus - allmän träning, caféet öppet. Vissa onsdagar har vi "träningssvärd" som visar/håller i c:a halvtimmas träning med varierat innehåll.
Torsdagar	10-12	Träning tävlingslydnad
Torsdagar	18-20:30	Agility banträning drar igång när hindren är inne i hallen 12 oktober. Håll utkik på Facebook, där kommer det också att sökas efter hjälp att vara "ansvarig" för träningen.
Söndagar	17-20	Ungdomsträffar för dig 7-25 år

Skott-träning kommer att ske enligt överenskommelse med Bengan Amundsen.

Styrelsen – styrelsen@orustbrukshundklubb.se

Ordförande: Lena Ringholm (mobil 073 3707890)

Vice ordförande: Maria Nobel

Kassör: Helena Tiderman

Sekreterare: Eva Rasmusson

Ledamot: Karin Olsson

Ledamot: Tina Adebahr

Ledamot: Bengan Amundsen

Suppleant: Anna-Gerd Doverbo

Suppleant: Ing-Marie Borg

Revisor: Håkan Ahlberg

Revisor: Lars Tisell

Revisorssuppleant: Helena Borgström



Hoppas vi ses på klubben / Styrelsen genom Eva Rasmusson

